
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 12.02.2019 14:36:02

Název: Statutární město Most
Adresa sídla: Radniční 1/2, 434 69, Most
Identifikační číslo osoby: 00266094
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Jan Paparega (2)
Vznik funkce: 03.12.2014

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: spolehlivost podnikatele, statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu

a bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§ 6
odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.)

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 08.09.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Bronislav Schwarz (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 15.08.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 19.11.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Ostraha majetku a osob

Adresa: Vladimíra Majakovského 2150/8, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008333107
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Kamenná 1276, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1010334255
Zahájení provozování dne: 28.05.2015
Adresa: Kamenná 1275, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1010334247
Zahájení provozování dne: 28.05.2015
Adresa: Kamenná 1277, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1010334263
Zahájení provozování dne: 28.05.2015

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Radniční 1/2, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008639800
Zahájení provozování dne: 01.07.2012
Adresa: Hradní 577/2, 435 02, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008824755
Zahájení provozování dne: 12.06.2013

Obor činnosti: Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Adresa: Radniční 1/2, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008639800
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Adresa: Radniční 1/2, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008639800
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

Obor činnosti: Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Adresa: Radniční 1/2, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008639800
Zahájení provozování dne: 01.07.2012
Adresa: Hradní 577/2, 435 02, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008824755
Zahájení provozování dne: 12.06.2013

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Adresa: Radniční 1/2, 434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1008639800
Zahájení provozování dne: 19.11.2013

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Bronislav Schwarz (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Mgr. Jan Paparega (2)
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Mostu

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -




